**m** *Illiusfamilias.* **CA SVS.** Nominātur hīc quidā qui non possunt facere testa. habent tamē testamēti factionē in passiuā significatiōe, quia possunt acquirere sibi relictu in testamēto alterius. Seq. l. dicit q̄ donec aliquis est mēte capt⁹, nō potest facere testamētū.

**n** *De statu.* Pone exemplum. j. de leg. ij. l. j. in prin. & est differentia inter dubitationē seu titubationē, ignorantia, errorē, & nescientia: quia dubitās applicat animum suum ad plura, & nescit quid eligat. Ignorans est qui nihil scit: sed scire debet. At nescientia est cū scire nō tenetur. Errat quando credit vnum, & est aliud: sed quantum ad titulū de iur. & fac. igno. vel condi. inde. nō est differentia: vt. C. de cōdic. indebi. l. fi. lex tamē videtur facere differentia in hoc. j. de acqui. here. l. vj. §. j. sed ibi id reprobauimus. Item hęc lex fallit in milite & veterano: vt. s. proximi. l. not.

**o** *De statu.* Pone exemplum. j. de leg. ij. l. j. in prin. & est differentia inter dubitationē seu titubationē, ignorantia, errorē, & nescientia: quia dubitās applicat animum suum ad plura, & nescit quid eligat. Ignorans est qui nihil scit: sed scire debet. At nescientia est cū scire nō tenetur. Errat quando credit vnum, & est aliud: sed quantum ad titulū de iur. & fac. igno. vel condi. inde. nō est differentia: vt. C. de cōdic. indebi. l. fi. lex tamē videtur facere differentia in hoc. j. de acqui. here. l. vj. §. j. sed ibi id reprobauimus. Item hęc lex fallit in milite & veterano: vt. s. proximi. l. not.

**p** *De statu.* Pone exemplum. j. de leg. ij. l. j. in prin. & est differentia inter dubitationē seu titubationē, ignorantia, errorē, & nescientia: quia dubitās applicat animum suum ad plura, & nescit quid eligat. Ignorans est qui nihil scit: sed scire debet. At nescientia est cū scire nō tenetur. Errat quando credit vnum, & est aliud: sed quantum ad titulū de iur. & fac. igno. vel condi. inde. nō est differentia: vt. C. de cōdic. indebi. l. fi. lex tamē videtur facere differentia in hoc. j. de acqui. here. l. vj. §. j. sed ibi id reprobauimus. Item hęc lex fallit in milite & veterano: vt. s. proximi. l. not.

**q** *De statu.* Pone exemplum. j. de leg. ij. l. j. in prin. & est differentia inter dubitationē seu titubationē, ignorantia, errorē, & nescientia: quia dubitās applicat animum suum ad plura, & nescit quid eligat. Ignorans est qui nihil scit: sed scire debet. At nescientia est cū scire nō tenetur. Errat quando credit vnum, & est aliud: sed quantum ad titulū de iur. & fac. igno. vel condi. inde. nō est differentia: vt. C. de cōdic. indebi. l. fi. lex tamē videtur facere differentia in hoc. j. de acqui. here. l. vj. §. j. sed ibi id reprobauimus. Item hęc lex fallit in milite & veterano: vt. s. proximi. l. not.